

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Prime Consult ApS

Storkevænget 3, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 45 44 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Christian Lindahl Alstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prime Consult ApS
Storkevænget 3
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38 45 44 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Lindahl Alstrup, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.248 t.kr. mod 2.814 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.609 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder der har væsentlig indvirkning på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.247.523	2.813.646
1 Personaleomkostninger	-2.181.729	-2.025.362
Resultat før finansielle poster	2.065.794	788.284
Øvrige finansielle omkostninger	-2.334	-14.996
Resultat før skat	2.063.460	773.288
Skat af årets resultat	-454.806	-171.512
Årets resultat	1.608.654	601.776
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.608.654	878.852
Disponeret fra overført resultat	0	-277.076
Disponeret i alt	1.608.654	601.776

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.131.805	1.311.055
Tilgodehavender i alt	1.131.805	1.311.055
Likvide beholdninger	1.861.118	784.373
Omsætningsaktiver i alt	2.992.923	2.095.428
Aktiver i alt	2.992.923	2.095.428
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.608.654	878.852
Egenkapital i alt	1.708.654	978.852
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.107	490.620
Selskabsskat	326.806	35.512
Anden gæld	599.356	590.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.284.269	1.116.576
Gældsforpligtelser i alt	1.284.269	1.116.576
Passiver i alt	2.992.923	2.095.428

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	0	878.852	978.852
Udloddet udbytte	0	0	-878.852	-878.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.608.654	1.608.654
	100.000	0	1.608.654	1.708.654

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.793.205	1.637.546
Pensioner	372.000	381.000
Andre omkostninger til social sikring	16.524	6.816
	<u>2.181.729</u>	<u>2.025.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
